1140888

To: (NEEEDNN @rivm.ni]
From:

Sent: Tue 2/23/2021 12:53:15 PM

Subject: RE: serologische bepalingen COBRA-KAI studie
Received: Tue 2/23/2021 12:53:00 PM

He verdorie, ik kan niet bij de Rschijf. Kan dus nu niet zien wat er in die folder staat.
Gisteren mijn laptop aan RIVM net gehangen, moet je af en toe doen, en nu heb ik allerlei updates en andere instellingen.
Zit ik niet op te wachten..

rom: 2 NN -SEEC v >

Sent: dinsdag 23 februari 2021 13:48

vo- 2] 0 O KT o .

Subject: RE: serologische bepalingen COBRA-KAI studie

Ja is up to date,
eigenlijk wilde ik die hele folder niet in de staf hebben, maar kan dat ?
ik hou er alle studies in bij met protocollen en correspondentie ook

I
From: rivm.nl>

Sent: dinsdag 23 februari 2021 13:33

@rivm.nl>
Subject: FW: serologische bepalingen COBRA-KAI studie
Hoi EEED
Wil jij kijken of de lijst met corona studies beetje up te date is?

En kan niet bij die lijst want staat op R /achter staf.
Andere plek voor maken zodat erbij kan?

From:, . {) MQamsterdamumc.nb

Sent: dinsdag 23 februari 2021 11:14
@amsterdamumc.nl>; stz 5.1.2e [
<l 5.1.2e a rivm»nl); 5.1.2e

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Beste RIVM collega’s,

We hebben goed nieuws: we hebben te horen gekregen dat de beurs voor de vaccinatiestudie voor de hematologische patient, de
COBRA-KAI studie, is toegekend!

We zijn hier ontzettend blij mee en gaan met gezwinde en goede moed voorwaarts!

De verwachting is dat de hematologische patiénten, zoals jullie weten, +/- half maart gevaccineerd gaan worden via de ziekenhuis
vaccinatie straten. Deze studie zal hier parallel aan lopen.

We komen graag met jullie terug op de daadwerkelijke logistiek mbt aanleveren van de samples en uitvoering van de analyses.

Hartelijke goet, 5.1.2e
Mede namens COBRA-KAI projectgroep

Van: , . m@amsterdamumc.nb

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 15:28
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Aan: @rivm.nl>
cc: orivm.ni> EXER) (D I e .- XD . (DD

@amsterdamumc.nl>

Onderwerp: Re: serologische bepalingen COBRA-KAI studie

Ik heb zojuist een Teams uitnodiging gemaakt voor morgenmiddag 5 uur. Hoop dat dat ook werkt? Anders maak ik er Zoom van *
Tot morgen, fijn dat jullie op deze korte termijn kunnen!
Groet, JERIPE]

5.1.2e | BIG | Sanquin Research Department of Hematopoiesis | Amsterdam UMC location
AMC Department of Hematology RIS Meibergdreef 9, 1105 AZ Amsterdam | T: +31 20 | www.amsterdamumc.nl

|'| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

From: () EEER INEKESHN N iv . >
Date: Wednesday, February 17, 2021 at 2:00 PM
amsterdamumec.nl>
[o(H 5.1 2 20 rivm.nl>
Subject: RE: serologische bepalingen COBRA-KAI studie

Beste

Dank voor de heldere uitleg. Ik heb zojuistgesproken, we zouden morgen (donderdag) na 5 uur eventueel
kunnen aansluiten/overleggen, als dat uitkomt.

Zo ja, als jullie ZOOM gebruiken, is het handiger dat je ons een uitnodiging stuurt, vanuit RIVM mag dat niet, maar
we kunnen wel beiden aansluiten.

Groet, BXE
From: [IEKECEN, . JIEREDNIM @ - msterdamume.nt>

Sent: woensdag 17 februari 2021 09:28
To: @rivm.nl>; EREEE ,E ) <@amsterdamumc.n|>

Cc: Bk ERED Drivm.nl>
Subject: Re: serologische bepalingen COBRA-KAI studie

Dank voor je maill Ik had enkele dagen geleden onderstaande mail gestuurd, maar dan naar ene verkeerd adres denk ik! Excuus
Graag spreken we op korte termijn af, bijvoorbeeld morgen in de namiddag?

Hartelijke groet,
o BRI

In samenwerking met ZonMW en de andere cohorten die zich bezighouden met COVID19 vaccinatie bij
immuungecompromitteerden hebben wij de COBRA KAl studie opgezet, een studie naar het effect van COVID19 vaccinatie bij
patienten die immuungecompromitteerd zijn ten gevolge van een hematologische ziekte en/of de behandeling daarvan. We hopen
op korte termijn te horen of ZonMW dit onderzoek inderdaad zal financieren, maar in afwachting daarvan zijn we alles alvast in
sneltreinvaart aan het opzetten.

Als ik het goed heb doen jullie voor de diverse cohorten de antistoftiter response bepalingen, klopt dat? Om tzt de uitkomsten van
de diverse cohorten met elkaar te kunnen vergelijken zouden we heel erg graag bij jullie willen aansluiten en ook de titers van onze

patienten bij jullie willen laten bepalen.

Het gaat in onze studie om 850 patienten uit 4 centra, Amsterdam UMC (locatie VUmc en locatie AMC), UMC Groningen en



1140888

Erasmus UMC. De tijdspunten van afname zijn gelijk aan die van VOICE en de andere studies namelijk voorafgaand aan vaccinatie 1,
voorafgaand aan vaccinatie 2, en vervolgens 1, 6 en 12 maanden na de 2° vaccinatie (5 tijdspunten in totaal dus)

We zijn pas erg laat ingestapt in dit alles, vandaar dat we ook nu pas met jullie contact opnemen. Is het mogelijk om bij jullie aan te
sluiten voor de antistoftiter bepalingen? Kunnen we misschien deze week met elkaar online om de tafel om eea verder te
bespreken?

Vriendelijke groet

Mede namen (cc),

|ﬂ| BIG| Sanquin Research Department of Hematopoiesis | Amsterdam UMC location

AMC Department of Hematology | | Meibergdreef9, 1105 AZ Amsterdam | T: +31 20 | www.amsterdamumec.nl

|’| Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

From: i < rivm.nl>

Date: Wednesday, February 17, 2021 at 8:48 AM

amsterdamumc.nl>, , . @amsterdamumc.nl>

rivm.nl>
Subject: serologische bepalingen COBRA-KAI studie

ol K

gisteren gesproken over de serologische bepalingen voor de COBRA-KALI studie hij had
geen mail ontvangen dus vraag of jullie hem alsnog zouden willen mailen hierover. Ik heb hem inmiddels wat
informatie over de studie, objective, deelnemers, endpoints, doorgestuurd.

Groeten,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

VUme disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestermnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



